O R E M U S.

**B**Eati Joannis Evangelistæ quæsumus Domine supplicatione  
placatus: & veniam nobis tribue, & remedia æterna concede.  
Per Dominum nostrum. Et benedictio Dei Patris omnipotentis:  
& Filii: & Spiritûs Sancti, descendat super hunc liquorem vini,  
& maneat semper, Amen.

§. 2.

*Benedictio avenæ in festo S. Stephani.*

*Ex Benedictional. Veteri S. Metropolit. Eccles. Prag.*

**V**ers. Adjutorium nostrum in nomine Domini; Resp. Qui  
fecit cœlum & terram.

*Hinc dicatur*

*Psalm. 66.*

**D**Eus misereatur nostri, & benedicat nobis: illuminet vultum  
faciem suam super nos, & misereatur nostri. Ut cognoscamus in terra  
viam tuam: in omnibus gentibus salutare tuum. Confiteantur  
tibi populi Deus: confiteantur tibi populi omnes. Latentur &  
exultent gentes, quoniam judicas populos in æquitate: & gentes  
in terra dirigis. Confiteantur tibi populi Deus, confiteantur tibi  
populi omnes; terra dedit fructum suum. Benedicat nos Deus,  
**DEVS** noster, benedicat nos **DEVS**: & metuant cum omnes fines  
terræ. Gloria Patri, &c. Vers. Domine exaudi orationem meam.  
Resp. Et clamor meus ad te veniat. Vers. Dominus vobiscum.  
Resp. Et cum spiritu tuo.

*Benedic*

**B**enedic Domine creaturam istam avenæ: ut sit remedium humano generi: & præsta per invocationem sancti nominis tui, ut quicumque ex ea sumperint, corporis sanitatem & fortitudinem percipiant. Per Christum Dominum nostrum.

## O R E M U S.

**D**omine Deus omnipotens, qui diversa seminum genera tuâ virtute condidisti, & ea producendo de terra, ad usus hominû multiplicare non desinis: tuam clementiam imploramus, ut hoc genus avenæ dexterâ tuâ sanctâ digneris beneddicere, & præsta: ut quæcunque animalia vel pecora ex eis gustaverint, sanitatis & fortitudinis augmenta percipere valeant. Tu enim homines & jumenta salvabis Domine, quemadmodum multiplicasti misericordiam tuam Deus. Aperi ergo manum tuam Domine, & imple omne animal benedictione: ut per merita beatissimi Protomartyris tui Stephani, tuorum fidelium animalia sanitate & fortitudine perceptâ, debitam eis servitorem valeant exhibere. Per Christum Dominum nostrum. Et benedictio DEI Patris omnipotentis, & Filij, & Spiritûs Sancti, &c.

*Tunc thurificetur & aspergatur avena.*

## §. 10.

*Benedictio auri, myrrhæ, & thuris, in festo  
Epiph: Dom.*

*Ex Apend. Rit. Prag.*

**V**ers. Adjurorium nostrum in nomine Domini. Resp. Qui fecit cælum & terram, vers. Dominus vobiscum, resp. Et cum spiritu tuo.

## O R E M U S.

**S**uscipe sancte pater à me indigno famulo tuo hæc munera, quæ in honore nominis tui sancti, & in titulum omnipotentiae tuæ majestatis, humiliter tibi offero; sicut suscepisti sacrificium Abel justis; & sicut eadem munera, à tribus Magis tibi quondam offerentibus suscepisti.